N.° 311/2024 

AUTORIA: vereador Ronicleiton da Silva Santana (Roni da Padre Dia%) 

Indica ao Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual João 
José de Matos (Dr. João) a necessidade de destinar 
recursos, no valor de R$ 350.000,00 (trezentos e 
cinquenta mil reais), provenientes de emenda 
parlamentar, para a área da saúde do município de 
Juína. A finalidade é a aquisição de um equipamento de 
ultrassonografia para o Hospital Municipal desta cidade. 

O vereador abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais, conferidas no art.